
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

Комиссия по Регламенту, мандатным вопросам и депутатской этике 

РЕШЕНИЕ 

22 мая 2024 года г. Абакан № 6/2/25 

Об определении представителя комиссии Верховного Совета 
Республики Хакасия по Регламенту, мандатным вопросам 

и депутатской этике в комиссии Верховного Совета Республики Хакасия 
по контролю за достоверностью сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых депутатами Верховного Совета 

Республики Хакасия восьмого созыва 

В соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Республики Хакасия 
от 09.04.2012 № 23-3PX «О комиссии Верховного Совета Республики 
Хакасия по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами 
Верховного Совета Республики Хакасия», принимая во внимание принятые 
постановления Верховного Совета Республики Хакасия (от 19.04.2024 №№ 
202-8, 206-8), 

комиссия по Регламенту, мандатным вопросам и депутатской этике 

Р Е Ш И Л А :  

Определить представителем комиссии Верховного Совета Республики 
Хакасия по Регламенту, мандатным вопросам и депутатской этике в 
комиссии Верховного Совета Республики Хакасия по контролю за 
достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых депутатами Верховного Совета 
Республики Хакасия восьмого созыва, Алеева Андрея Ивановича -
председателя комиссии Верховного Совета Республики Хакасия по 
Регламенту, мандатным вопросам и депутатской этике. 

Председатель комиссии 
Верховного Совета 
Республики Хакасия 
по Регламенту, 
мандатным вопросам 
и депутатской этике А.И. Алеев 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

оемя 


